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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2018/568 

(220)  11/06/2018 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SHENZHEN REMAX CO., 

LIMITED 

3F, B1 Building, Mingjun Industrial Park, 

Huaning  Road, Dalang, Longhua 

District, Shenzhen, Guangdong, China, 

CN 

(740) Melina Nika 

Bul. "Gjergj Fisha" Pall.1 Jeshil, pranë 

Shallvareve Kati 6, Nr.16, Tiranë 

(511) 9  Lapsa elektronik [njesi afishimi 

vizuale]; disk flash USB; karikues per 

bateri elektrike; telefona portativ; kufje; 

kamera [fotografi]; meteriale per sektorin 

elektrik [tela, kabllo]; priza, spina dhe 

kontakte te tjera [lidhje elektrike]; 

shkopinj per selfie [njekembesh portativ]; 

ndjekes portativ per aktivitete; mbrojtese 

per smartfone; kuti per smartfone; ora 

smart; filma mbrojtes per ekrane 

kompjuteri; syze smart; mbulese per 

kompjutera tablete; peshore; aparat 

navigimi per automjete [kompjuter 

bordi]; trekendesh per aparate fotografik; 

kuti per altoparlante  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/962 

(220)  25/09/2018 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Group 

(591)   

(732)  2030 Vision Group 

Rruga e Barrikadave, ish Kinema 17 

Nentori, Kati 3, AL 

(740) Irma Dedja 

Kopshti Zoologjik, Tirane 

(511) 35  Ndihme per menaxhimin e 

binzesit, menaxhim biznesi dhe 

konsulence organizimi, sherbime 

keshilluese per menaxhimin e biznesit, 

konsulence lidhur me strategjite e 

komunikimit te marredhenieve publike, 

sherbimet e agjencise import-eksport, 

organizimi i ekspozitave per qellime 

komerciale ose reklamimi, sherbime me 

pakice per pergatitjet farmaceutike, 

veterinare, sanitare dhe mjekesore, 

sherbime me shumice per pergatitjet 

farmaceutike, veterinare sanitare dhe 

mjekesore   
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(210)  AL/T/ 2018/1112 

(220)  08/11/2018 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albanian Sports 

(591)  ngjyra e kuqe; ngjyra e zeze 

(732)  Albanian Sports Ambasador 

Rrugaa ''Osman Yderizi'', Nd.3, H.6, 

Ap.3, Tirane, Shqiperi, AL 

(740) Edesa Naqo 

rruga ''Ismail Qemali'', Nd.5, H.4, Ap.26 

(511) 41  Organizimi i konkurseve 

(edukues ose argetues).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2018/1256 

(220)  18/12/2018 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) & CO 

(591)  blu, e bardhe 

(732)  RROSHI & CO SHPK  

RRUGA DYTESORE, KM 1, TREGU 

AGRO-USHQIMOR, AUTOSTRADA 

TIRANE DURRES, TIRANE, AL 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, 

SHKALLA 2, AP.20, TIRANE 

(511) 29  Qumësht, produkte bulmeti, 

konkretisht qumësht i pijshëm, qumësht 

UHT, qumësht viskoz, qumësht me 

aroma frutash; dhallë; kos, kos me fruta, 

kos me çokollate ose me kakao; pije me 

bazë qumështi (tek të cilat dominon 

qumështi), kefir, salce kosi, salce kosi me 

dhe pa erëza, krem djathi me dhe pa 

erëza, gjize, djathë i bardhe i bute, djathë 

i bardhe i bute me fruta dhe erëza; 

produkte qumështi, të përbëra kryesisht 

nga aromatizues me xhelatine dhe/ose 

niseshte si lidhëse); gjalpë, gjalpë i 

kulluar, gjalpë me erëza dhe preparate 

gjalpi, krem gjalpi, djathë dhe preparate 

te përbërë nga djathi, qumësht dhe hirre 

pluhur për konsum nga njerëzit (ushqim 

për njerëzit), kos dietik për qëllime jo-

mjekësore, krem qumështi pana UHT.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/26 

(220)  16/01/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) INTERNACIONAL 

(591)  E zezë; e kuqe 

(732)  Eurolab International grup Shpk 

Vlore Vlore VLORË Rajoni 5, Lagjja 

"Lirim", Rruga "Demokracia", AL 

(740) Krenar LOLOCI 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri (Albania) 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe 

artificiale; oriz, makarona dhe makarona 
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nudëll (makarona të gjata në formë pete); 

tapiokë dhe miell palme (sago); miell dhe 

preparate të bëra prej drithërash; bukë, 

pasta dhe ëmbëlsira; çokollatë; akullore, 

sorbeto dhe akuj të tjerë të ngrënshëm; 

sheqer, mjalt, melasë; maja, pluhur për 

pjekje; kripë, erëza sezonale, erëza, 

barishte të konservuara; uthull, salca dhe 

kondimente/erëza të tjera; akull (ujë i 

ngrirë); salca [kondimente/erëza]. 

32  Birra;pije jo-alkoolike;ujra mineralë 

dhe të gazuar;pije frutash dhe lëngje 

frutash;shurupe dhe preparate të tjera për 

përgatitjen e pijeve;pije aloe vera, jo-

alkoolike;aperitivë, jo-alkoolik;verë elbi 

[birrë];musht birre;kokteje me bazë 

birre;preparate për përgatitjen e ujit të 

gazuar;sidër (musht), jo-alkoolik;kokteje, 

jo-alkoolike;pije energjike;esenca për 

përgatitjen e pijeve;nektare frutash, jo-

alkoolike;birrë me xhenxhefil;musht 

rrushi, i pafermentuar;pije izotonike;kvas 

[pije jo-alkoolike];limonata;litia (ujë litia 

që përmban kripa litiumi);birrë me 

malt;musht;ekstrakte frutash jo-

alkoolike;pije me lëng frutash jo-

alkoolike;preparate jo-alkoolike për 

përgatitjen e pijeve;pije me bazë mjalti 

jo-alkoolike;pije jo-alkoolike të 

aromatizuara me kafe;pije jo-alkoolike të 

aromatizuara me çaj;orgeat (pije 

freskuese e përbërë prej uji me shije 

portokalli dhe elb ose 

bajame);pilula/tableta për pije 

freskuese;pluhur për pije freskuese;pije 

sportive të pasura me proteina;pije me 

bazë orizi, të ndryshme nga zëvendësues 

të qumështit;sarsaparilla [pije jo-

alkoolike];ujë seltzer (ujë mineral me 

flluska);shërbet [pije];smoothies;ujë 

soda;pije të buta (pije jo-allkollike me 

gaz/soft drinks);pije me bazë soje, të 

ndryshme nga zëvendësues të 

qumështit;shurupe për pije;shurupe për 

limonata;ujra tavoline;lëng domatesh 

[pije];lëng zarzavatesh [pije];ujra 

[pije];pije me hirrë.  

33  Pije alkoolike, përveç birrës; 

preparate alkoolike për përgatitjen e 

pijeve; aperitivë; biter; pije alkoolike që 

përmbajnë fruta; konjak (brandy); xhin; 

likerna; rum; vodka; uiski; verë; anise 

(glikanxo) [liker]; uzo [liker]; arrak (pije 

alkoolike e distiluar në mënyrë tipike nga 

pisha e palmës së kokosit ose nga orizi); 

baijiu [pije alkoolike kineze e distiluar]; 

sidër (musht); kokteje; curacao (liker i 

aromatizuar me lëkurën e portokallit të 

hidhur); pije tretëse/degjistive [likerna 

dhe pije alkoolike]; pije të distiluara; 

esenca alkoolike; ekstrakte alkoolike; 

ekstrakte frutash, alkoolike; hidromel 

[pije alkoolike prej uji dhe mjalti të 

fermentuar]; kirsch (konjak/brandy i 

distiluar nga lëngu i fermentuar i 

qershive); likerna; nira [pije alkoolike me 

bazë kallam sheqeri]; likerna me 

karamele mente; perri (pije alkoolike e 

bërë prej lëngut të fermentuar të dardhës); 

piquette (pije nga vera e prodhuar duke 

shtuar ujë në pjesët e mbetura të vreshtës 

së rrushit); pije alkoolike të para-përziera, 

të ndryshme nga ato me bazë birre; alkool 

orizi; sake (pije alkoolike japoneze që 

bëhet nga fermentimi i orizit).  

35  Shërbime marketingu;shërbime 

reklamimi;shërbime të menaxhimit të 

biznesit;shërbime të administrimit të 

biznesit;funksione zyre;shërbime të 

agjensive të import-eksportit;shërbime të 

ndërmjetësimit tregtar;shërbime të 

demonstrimit të mallrave;shërbime të 

studimit të tregut;shërbime të organizimit 

të shfaqjeve për qëllime tregtare ose 

reklamimi;shërbime të reklamimit në 

ambiente të jashtme;shërbime të 

prezantimit të mallrave në mediat e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë dhe me shumicë;shërbime të 

prokurimit për të tjerë [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të 

tjera];shërbime të marrëdhënieve me 

publikun;shërbime të reklamimit në 

radio;shërbime të promocionit të shitjeve 
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për të tjerë;shërbime të ofrimit të një 

tregu online për blerës dhe shitës të 

mallrave dhe shërbimeve;shërbime të 

reklamimit online në një rrjet 

kompjuterik.  

39   Shërbime të transportimit; shërbime 

të paketimit dhe magazinimit të mallrave; 

shërbime të ambalazhimit të mallrave; 

shërbime të shpërndarjes së mallrave; 

shërbime të shpërndarjes së mallrave me 

porosi; shërbime të transportit/ngarkesës 

së mallrave [transportim i mallrave]; 

shërbime të dërgimit të 

mallrave/ngarkesës së mallrave; shërbime 

të informimit mbi magazinimin; shërbime 

të informimit mbi trafikun; shërbime të 

logjistikës së transportit; shërbime të 

distribucionit të ujit.  

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe 

pijeve; shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime bari; shërbime 

kafeterie; shërbime të dekorimit 

(zbukurimit) të ushqimeve; shërbime 

kateringu të ushqimeve dhe pijeve; 

shërbime restoranti; shërbime restoranti 

me vetë-shërbim; shërbimeve të bareve që 

ofrojnë ushqime që shërbehen midis 

vakteve (snack-bar).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/423 

(220)  26/04/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Gold 

(732)  Aurela Shota 

Rr.'' Myslym Shyri'' , Pallati Nr.12, 

Shkalla nr.1, Apartamenti nr.2, AL 

(740) Aurela Shota 

Rr.'' Myslym Shyri'' . Pallati Nr.12, 

Shkalla Nr.1, Apartamenti nr.2 

(511) 14  Metale të çmuara dhe aliazhet e 

tyre dhe artikuj prej metaleve të çmuara 

ose të veshur me metale të tilla si varëse 

për qafë, vëthë, unaza, kapëse flokësh, 

ora, byzylykë;bizhuteri, gurë të 

çmuar;instrumenta kohëmatës dhe 

kronometrikë.  

18  Lëkurë dhe imitime të saj, mallra të 

prodhuara nga këto materiale si çanta, 

portofola, mbajtëse kartëvizitash, 

rripa;lëkurë kafshësh, gëzof;valixhe dhe 

çanta udhëtimi;çadra shiu, çadra dielli 

dhe bastunë;kamzhikë, pajime kuajsh dhe 

shala.  

25  Veshje, këpucë, kapele.  

35  Reklamat;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;shërbime 

zyre.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/511 

(220)  27/05/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) energy drink 
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(591)  bardhe e zi; gri; jeshile e çelur 

(732)  Fatlum REXHEPI  

Rr. Bedri Bislimi, Balloc-Podujevë 

11000, Kosovë, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rr.Naim Frasheri, Pall 60/3, shk 1, ap.16, 

Tirane 

(511) 32  Ujërat minerale dhe të gazuara 

si dhe pijet tjera jo-alkoolike,pije frutash 

dhe lëng frutash, shurupe dhe gatitje tjera 

për prodhimin e pijeve freskuese.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/645 

(220)  12/07/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Pantone 375C; Pantone 803C; 

Pantone 5635C 

(732)  BOLV-OIL SHA 

Fier Patos GRIZ Grize Patos, Zona 

Kadastrale 2890, Pasuria Nr.68/3, AL 

(740) Greta Sinani 

Tirane Kashar MEZEZ Fshati Mezez, 

Pike Karburanti Bolvoil sh.a, Zona 

Kadastrale 2679, Pasuria Nr. 3051 

(511) 4  Nafta, benzina,gazi,lende 

djegese.  

35  Shërbime të shitjes me shumicë të 

naftës dhe të nënprodukteve të saj.  

39  Transport rrugor kombetar dhe 

nderkombetar te naftes, gazit, 

nenprodukteve perfshire ato bio dhe 

lendeve djegese.  

(210)  AL/T/ 2019/760 

(220)  29/08/2019 

(540)   

AMERICAN CREW 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) AMERICAN 

(591)   

(732)  Beautyge II, LLC c/o Corporate 

Creations Network Inc. 

3411 Silverside Road Tatnall Building 

#104, Wilmington, Delaware, 19810, 

USA       , US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 3  Preparate për kujdesin e flokëve; 

preparate për stilizimin e flokëve; kolonjë 

dhe ujë tualeti; preparate për dekolorimin 

e flokëve dhe ndriçues për flokët; 

preparate për rruajtje; preparate për pas 

rruajtjes, kremra dhe locione për fytyrën 

dhe trupin.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/846 

(220)  23/09/2019 

(540)   

COLGATE SMILE 

FOR GOOD 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, US, US 

(740) Melina Nika 
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Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 3  Pastë dhëmbësh jo-mjekësore, 

larës goje jo-mjekësor  

21  Furça dhëmbësh  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/849 

(220)  25/09/2019 

(540)   

HIGHLANDER 
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TOYOTA JIDOSHA 

KABUSHIKI KAISHA (also trading as 

TOYOTA  MOTOR CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, 

Japan, JP 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

(511) 12  Automjete dhe pjesët e tyre 

strukturore.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/850 

(220)  25/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E kuqe; e bardhë; bojëqielli; blu; e 

zezë 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 3  Pastë dhëmbësh jo-mjekësore, 

larës goje jo-mjekësor  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/851 

(220)  25/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E kuqe; e bardhë; portokalli; kafe; 

jeshile; e zezë; gri 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

(511) 3  Pastë dhëmbësh jo-mjekësore, 

larës goje jo-mjekësor.  
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(210)  AL/T/ 2019/852 

(220)  25/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E kuqe; e bardhë; kafe; e zezë; blu; 

portokalli 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

(511) 3  Pastë dhëmbësh jo-mjekësore, 

larës goje jo-mjekësor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/853 

(220)  25/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E kuqe; e bardhë; e zezë; gri; 

jeshile 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

(511) 3  Pastë dhëmbësh jo-mjekësore, 

larës goje jo-mjekësor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/854 

(220)  25/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E kuqe; e bardhë; kafe; e verdhë; e 

zezë; blu; jeshile; portokalli 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware Corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, USA             , US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.21/1, Tirane 

(511) 3  Pastë dhëmbësh jo-mjekësore, 

larës goje jo-mjekësor.  
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(210)  AL/T/ 2019/855 

(220)  25/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E Kuqe; e bardhë; blu; jeshile; e 

verdhë; roz; lejla; portokalli 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a 

Delaware corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 

10022, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

(511) 3  Pastë dhëmbësh jo-mjekësore, 

larës goje jo-mjekësor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/858 

(220)  26/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) cosmetics 

(591)   

(732)  Andi Prenga 

Rruga e Kavajes, Kompleksi Delijorgji 

Godina D, NR 3, Prane Kastratit , AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frasheri 60/3 Tirane 

(511) 3  Sapunë;parfume, vajrat esencialë, 

preparate kozmetike, locione për flokë, 

preparate për higjenën e gojës  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/859 

(220)  26/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TPK d.o.o. 

Carice Milice 79, Paraćin, Serbia, RS 

(740) Krenar Loloci 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Parfume me përmbajtje alkooli 

dhe pa përmbajtje alkooli; parfume; vajra 

të lëngshëm për parfume; 

përbërje/ekstrakte të nxjerra nga 

aromatizuesit; aroma (vajra esencial); 

produkte që përmbajnë parfume 

aromatike; aromatizues; aromatizues për 

dhomë; produkte për aromaterapi; vajra 

esencial për qëllime kozmetike; vajra 
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aromatik; vajra për trupin; ujë tualeti; 

kolonjë (eau de cologne); locione për 

qëllime kozmetike; produkte për kujdesin 

ndaj trupit; locione për kujdesin ndaj 

trupit; locione për kujdesin ndaj lëkurës; 

locione për duart, locione jo-mjekësore 

për këmbë; locione për pastrimin e 

lëkurës; locione për pas rroje (aftershave); 

locione për forcimin e thonjve; locione 

për kujdesin ndaj flokut; spraj për flokë; 

locione kozmetike për larje; locione 

kozmetike për nxirje; locione kozmetike 

për mbrojtje nga dielli; locione kozmetike 

kundër djegies nga dielli; vajra të 

lëngshëm për përdorim pas djegies nga 

dielli; deodorantë kozmetik të lëngshëm 

për trupin; deodorantë spraj për këmbë; 

spraj për parfumosjen e trupit; spraj për 

freskimin e trupit; spraj për trupin; 

preparate për heqjen e makiazhit 

(makeup); tonikë për fytyrën; astringjentë 

për qëllime kozmetike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/860 

(220)  26/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TPK d.o.o. 

Carice Milice 79, Paraćin, Serbia, RS 

(740) Krenar LOLOÇI 

Rr. “ Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Pall. 1/1, 

Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Parfume me përmbajtje alkooli 

dhe pa përmbajtje alkooli; parfume; vajra 

të lëngshëm për parfume; 

përbërje/ekstrakte të nxjerra nga 

aromatizuesit; aroma (vajra esencial); 

produkte që përmbajnë parfume 

aromatike; aromatizues; aromatizues për 

dhomë; produkte për aromaterapi; vajra 

esencial për qëllime kozmetike; vajra 

aromatik; vajra për trupin; ujë tualeti; 

kolonjë (eau de cologne); locione për 

qëllime kozmetike; produkte për kujdesin 

ndaj trupit; locione për kujdesin ndaj 

trupit; locione për kujdesin ndaj lëkurës; 

locione për duart, locione jo-mjekësore 

për këmbë; locione për pastrimin e 

lëkurës; locione për pas rroje (aftershave); 

locione për forcimin e thonjve; locione 

për kujdesin ndaj flokut; spraj për flokë; 

locione kozmetike për larje; locione 

kozmetike për nxirje; locione kozmetike 

për mbrojtje nga dielli; locione kozmetike 

kundër djegies nga dielli; vajra të 

lëngshëm për përdorim pas djegies nga 

dielli; deodorantë kozmetik të lëngshëm 

për trupin; deodorantë spraj për këmbë; 

spraj për parfumosjen e trupit; spraj për 

freskimin e trupit; spraj për trupin; 

preparate për heqjen e makiazhit 

(makeup); tonikë për fytyrën; astringjentë 

për qëllime kozmetike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/880 

(220)  01/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

18 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PLAST 

(591)  e zeze; e bardhe; gurekali 

(732)  BELL SHPK 

Rruga''Berxull Muçaj'', Ndertesa Nr.24, 

Sh.3, Kodi Postar 1032. Tirane- Shqiperi., 

AL (740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4.  

(511) 16  flete absorbuese letre ose 

plastike për paketimin e produkteve 

ushqimore; çanta [zarfa, qese] prej letre 

ose plastike, për paketim; qeset e 

mbeturinave të letrës ose të plastikës; 

fletët e kontrollit të lagështirës prej letre 

ose plastike për paketimin e produkteve 

ushqimore; film plastike për mbështjellës; 

paketa plastike flluskë për mbështjellje 

ose paketim; film i ngjitur  plastike, i 

zgjerueshëm, për paletizim; çanta plastike 

për hedhjen e mbeturinave shtëpiake; 

plastikë për modelim; çanta për gatim me 

mikrovalë.  

35  Shitje me shumice ne dyqan dhe 

nepermjet internetit te produkteve: Qese 

plasmasi, plasmas qe perdoret per serat 

dhe veprimtari te ndryshme ne industrine 

e agrobiznesit, polietilien dhe bojra te 

ndryshme qe perdoren per prodhimin e 

qeseve dhe plasmasit, produkte te 

ndryshme me perberje plastike;Shërbime 

të ndërmjetësimit komercial; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; marketing; 

demonstrim i mallrave; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/896 

(220)  04/10/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Store 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Joni Peci Store 

Tirane Rr ''Reshit Çollaku'', Pallati 

0,9,118, Shallvare, AL 

(740) Adriana Xhuveli 

Rr. ''Myslym Shyri'', Kulla 3, Ap 25, 

Tirane 

(511) 24  Tekstile dhe zëvendësues të 

tekstileve; shami prej tekstili  

25  Veshje trupi, veshje këmbë, veshje 

koke. kostume, këmisha me mëngë të 

gjata dhe të shkurtëra, xhaketa, 

pantallona, xhupa, pardesy, pallto, 

kollare, rripa, fustane, bluza me mëngë të 

shkurtëra, bluza me mëngë të gjata, 

këpucë.  

26  Dantella, bishtalec dhe qëndisje, 

shirita dhe fjongo; butona, grepa dhe 

sytha, kunja dhe gjilpëra; lule artificiale; 

dekorimet e flokëve; flokë të  rremë. 

rripa, aksesor për veshje, butona, pupla 

për veshje, mbërtheca për veshje, butona 

si aksesor për veshje, dantella, zbukurim 

për veshje.  

35  Reklama;menaxhim 

biznesi;administrim biznes;funksionet e 

zyrës, administrim i urdhërave të blerjes, 

reklama dhe publicitet, asistencë për 

menaxhimin tregtar ose industrial, 

informacion dhe këshilla tregtare për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve, sigurim i informacionit 

të biznesit përmes një faqe në internet, 

shërbime të marrdhënieve mediatike, 
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modelimi për reklamimin ose promovim 

të shitjeve, reklamimi në internet në një 

rrjet kompjuterik, organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamimi, organizim i shfaqeve të modës 

për qëllime promovuese, reklamimi në 

natyrë, shërbime të jashtme [ndihme 

biznesi], konsulencë për menaxhimin e 

personelit, promovim i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive, marrdhëniet me 

publikun, promovim i shitjeve për të 

tjerët, kërkim im sponsorizimit, 

marketing i synuar, rifreskim i reklamave, 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive, marrdhëniet me publikun, 

promovim i shitjeve për të tjerët, kërkim 

im sponsorizimit, marketing i synuar, 

rifreskim i reklamave,  

40  Trajtim i materialeve, prerja e 

rrobave/ pëlhurave/ cohave, modelimi i 

pellushëve, rrobaqëpsia me porosi, 

montim me porosi të materialeve për të 

tjerët, qepje rrobash, mbushja e rrobave/ 

veshjeve/ xhupave, planifikimi i 

materialeve, veshje e lëkurës, ngjyrosje 

tekstili, trajtim i tekstilit / trajtim i 

rrobave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/985 

(220)  04/11/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) EKONOMI 

(591)  R=253; G=184; B=42;  

R=255; G=26; B=44; 

R=0; G=0; B=0; 

R=244; G=244; B=244; 

(732)  MEDIA UNION SHPK 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga  "Sulejman 

Delvina", Nd.25, H.7, Kodi Postar 1019, 

Tirane, AL, AL 

(740) Roland Çaushaj  

Rruga "Mihal Duri" Pall.58, Shk.1, 

Ap.14, Tirane 

(511) 41  Prodhim programesh radio dhe 

televizive; shkrim skenaresh; montazhe; 

programe televizioni (show) perfshire 

monthazhin, prezantimin, xhirimet, 

regjine dhe video grafika; online media; 

prodhimin dhe publikimin e lajmeve 

online; publikimi i gazetave online; 

botimi on-line I gazetave dhe revistave 

elektronike; sigurimi i publikimeve 

elektronike ne internetit, qe nuk mund te 

shkarkohen; ofrimi i videove on-line qe 

nuk mund te shkarkohen; raportim 

fotografik; sigurimi i programeve 

televizive, të cilat nuk mund të 

shkarkohen, përmes shërbimeve të video-

me-kërkesë, ofrimit të programeve 

televizive, të cilat nuk mund të 

shkarkohen, nëpërmjet shërbimeve me 

video-me-kërkesë; ofrim informacioni 

dhe argëtimi përmes një uebfaqeje; 

sherbime edukimi dhe zbavitje  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1028 

(220)  21/11/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E zeze 

(732)  ADIVJA RAMADANI 
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Rruga Teodor Keko, Pallati Romario 

Shpk, P.2, Sh.3, Ap.24, Tirane, AL 

(740) ADIVJA RAMADANI 

Rruga Teodor Keko, Pallati Romario 

Shpk, P.2, Sh.2, Ap.24, Tirane 

(511) 25  Veshje  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1052 

(220)  05/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Portokalli, e verdhe, jeshile, e 

kuqe, e zeze, e bardhe, bezhe, kafe 

(732)  NONTCM Shpk 

Rruga e Kavajes, Njesia me Nr.Pasurie 

7/2376 N6, ZK 8220, Tirane, AL 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga Jakov Xoxa, Pallati 46/9 Shkalla 1, 

Apartamenti 9, Tirane 

(511) 43  Sherbime Restoranti, picerie.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1053 

(220)  05/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) IT services 

(591)  Blu e hapur, blu, e bardhe 

(732)  NONTCM Shpk 

Rruga e Kavajes, Njesia me Nr.Pasurie 

7/2376 N6, ZK 8220, Tirane, AL 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga Jakov Xoxa, Pallati 46/9 Shkalla 1, 

Apartamenti 9, Tirane 

(511) 42  Konsulencë në disenjimin dhe 

zhvillimin e pajisjeve kompjuterike; 

konsulencë për teknologjinë e 

informacionit [IT]; shërbime për sigurinë 

e internetit; sigurimi i informacionit mbi 

teknologjinë kompjuterike dhe 

programimin përmes një faqe në internet  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1083 

(220)  16/12/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) më mirë & më lirë, market 

(591)  Bojëqielli, blu, e bardhë, jeshile 

(732)  MIRTON JATA PF 

Rruga Aleksandri i Madh, Pallati 

BIFFERE CO, Kati perdhe, dyqani nr.6, 

YZBERISHT, Komuna Kashar, AL 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga George W. Bush, Pallati Kasmi, 

Shkalla 1, zyra nr.9 

(511) 35  Shërbime marketi, shitje me 

shumicë dhe me pakicë të produkteve të 

ndryshëm si: produkte ushqimore, 

produkte kozmetike, produkte pastrimi, 
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produkte për kujdesje ndaj shëndetit, 

produkte dhe pajisje elektroshtëpiake, 

produkte dhe pajisje elektrike, produkte 

dhe pajisje hidraulike, produkte dhe 

pajisje për arredime shtëpiake dhe 

biznesi; produkte dhe pajisje 

kompjuterike, produkte dhe pajisje 

kamera të sigurisë, sisteme alarmi, 

sisteme kontrolli hyrjedalje, sisteme 

telefonike, sisteme parkimi, sisteme 

audio, sisteme dhe produkte të IT; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes më 

pakicë; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; 

marketing; demostrim i mallrave; 

asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial; infomacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve.  
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(210)  AL/T/ 2016/791 

(540)  Moro 

(732)  INTERBUSINESS FOR 

INDUSTRY AND TRADE 

Sin El Fil, Maurice Jabra Building, 6th 

Floor, Beirut, Lebanon, LB 

(151)  23/12/2019 

(180)  21/10/2026 

(111)  20044 

(300)   

(510)  , 

(526)  American Blend Light 

(591)  -e bardhë, e kuqe , e zezë dhe gri  

(740) Evis Jani 

Ndërtesa Ambasador 3, Rr. Dervish 

Hima, Kati i 20-të, Zyra 159, Njësia 

Bashkiake nr. 2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2016/792 

(540)  Moro 

(732)  INTERBUSINESS FOR 

INDUSTRY AND TRADE 

Sin El Fil, Maurice Jabra Building, 6th 

Floor, Beirut, Lebanon, LB 

(151)  26/12/2019 

(180)  21/10/2026 

(111)  20059 

(300)   

(510)  34, 

(526)  American Blend  Full Flavor 

(591)  -e kuqe, e zezë dhe e bardhë. 

(740) Evis Jani 

Ndërtesa Ambasador 3, Rr. Dervish 

Hima, Kati i 20të, Zyra 159, Njësia 

Bashkiake nr. 2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2017/1124 

(540)  BIOS LINE 

(732)  BIOS LINE Spa 

Viale Finlandia, 4, 35020 PONTE S. 

NICOLO (PD)/IT, IT 

(151)  27/12/2019 

(180)  21/12/2027 

(111)  20073 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  -E gjelbër e errët; E gjelbër e çelët, 

e bardhë. 

(740) Ditika HOXHA  

Rr.Emin Duraku" Pall.6/1, Ap.402, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/320 

(540)  Aluflor 

(732)  ALUFLOR SH.P.K 

Lagjia "14 Shkozet", Rruga "Asti 

Gogoli", Zone Kadastrale Nr.8516, 

Godine Private 3-kateshe, Durres, AL 

(151)  24/12/2019 

(180)  28/03/2028 

(111)  20047 

(300)   

(510)  6, 17  19, 

(526)  CONSTRUCTION GROUP 

(591)  -Blu; gri; bojëqielli 

(740) Erjola Xheko 

Blulevardi Dëshmorët e Kombit, Twin 

Towers 1, Kati 12, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/393 

(540)  Best Invest 

(732)  Best Invest SHPK 

TIRANE Njesia Administrative nr 2, 

Rruga Abdi Toptani, Godina nr 1/202 

1001, AL 

(151)  06/01/2020 

(180)  23/04/2028 

(111)  20086 
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(300)   

(510)  36, 

(526)  INVEST; BEST 

(591)  -E zezë; e verdhë 

(740) Eglent Kasem Bici 

TIRANE Njesia Administrative nr 2, 

Rruga Abdi Toptani, Godina nr 1/202 

1001 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/415 

(540)  PIK INDUSTRY 

(732)  PIK INDUSTRY shpk 

Autostrada Lu-Fr km.1 9002 Lushnje 

Shqiperi, AL 

(151)  30/12/2019 

(180)  27/04/2028 

(111)  20079 

(300)   

(510)  7, 16, 20, 25, 31, 35, 37, 39, 41  

42, 

(526)  INDUSTRY; ® 

(591)  -Portokalli; jeshile; e bardhe 

(740) Albert Voci 

Autostrada Lu-Fr km.1 9002 Lushnje 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/562 

(540)  Saporie.com le eccellenze in 

cucina 
(732)  Conad Consorzio Nazionale 

dettaglianti societa cooperativa in sigla 

Conad 

Via Michelino,59-40127 Bologna, Italy, 

IT 

(151)  06/01/2020 

(180)  11/07/2028 

(111)  20090 

(300)  302018000012170  30/03/2018  IT 

(510)  9, 16, 35, 38, 41  43, 

(526)  .com; le eccellenze in cucina 

(591)  -E Bardhe dhe portokalli 

(740) Albana LAKNORI 

 rr.Thoma Filipeu, Godina Ndregjoni, 

Apt.36, Linze Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/590 

(540)  just Fjo accessories by Fjorza 

(732)  Fjorza MULLAJI 

Rr: "Fitnete Rexha", Godina 1 kateshe 

Nr.4. NJesia Bashkiake Nr.4, Tirane, AL 

(151)  24/12/2019 

(180)  18/06/2028 

(111)  20051 

(300)   

(510)  14, 

(526)  accessories; by 

(591)  -Rozë; e bardhë; flori; gurkali 

(740) Fjorza MULLAJI 

Rr: "Fitnete Rexha", Godina 1 kateshe 

Nr.4. NJesia Bashkiake Nr.4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/593 

(540)  FOX CRIME 

(732)  Twentieth Century Fox Film 

Corporation 

10201 West Pico Boulevard, Los 

Angeles, California 90035, US 

(151)  06/01/2020 

(180)  19/06/2028 

(111)  20088 

(300)   

(510)  9, 38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. "Gjergj Fisha" Pall.1 Jeshil, pranë 

Shallvareve Kati 6, Nr.16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/832 

(540)  ACA 

(732)  ELIDJON SHANAJ 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

25 

MILTO TUTULANI NR.10. Shkalla 

1.Ap 32, Tirane, AL 

(151)  27/12/2019 

(180)  22/08/2028 

(111)  20078 

(300)   

(510)  16, 35  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) ELIDJON SHANAJ 

MILTO TUTULANI NR.10. Shkalla 

1.Ap 32, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/856 

(540)  AHENG TIRONAS 

(732)  Igli Beqiri 

Rr. ''Kongresi i Lushnjes'' P.37 Ap.12 

Sh.1, AL 

(151)  24/12/2019 

(180)  27/08/2028 

(111)  20049 

(300)   

(510)  41, 

(526)  AHENG TIRONAS 

(591)  -e bardhë; blu; e zezë; e verdhë 

(740) Igli Beqiri 

Rr. ''Kongresi i Lushnjes'' P.37 Ap.12 

Shk.1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/958 

(540)  BIOTEX 

(732)  Herion Xhaferi 

Tirane-Kashar, Autostrada Tirane-Durres, 

Kilometri 6, Ndertesa nr.41, AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  24/09/2028 

(111)  20057 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)  BIO 

(591)  -Blu; e bardhë 

(740) HERION XHAFERI 

Tirane-Kashar, Autostrada Tirane-Durres, 

Kilometri 6, Ndertesa nr.41 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/959 

(540)  BIOTEX 

(732)  Herion Xhaferi 

Tirane-Kashar, Autostrada Tirane-Durres, 

Kilometri 6, Ndertesa nr.41, AL 

(151)  06/01/2020 

(180)  24/09/2028 

(111)  20087 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)  BIO 

(591)  - 

(740) HERION XHAFERI 

Tirane-Kashar, Autostrada Tirane-Durres, 

Kilometri 6, Ndertesa nr.41 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1090 

(540)  LEXALKO 

(732)  LEXALKO SH.A 

Rr. Industriale Vore, Fashati Muçaj, 

Vore, Shqiperi, AL 

(151)  24/12/2019 

(180)  31/10/2028 

(111)  20048 

(300)   

(510)  4, 7, 12, 37  40, 

(526)   

(591)  -E ZEZE; PORTOKALLI 

(740) Luan Kapllanaj 

Rr. Industriale Vore, Fashati Muçaj, 

Vore, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1116 

(540)  L&M LOUNGE 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH 

(151)  06/01/2020 
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(180)  09/11/2028 

(111)  20085 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -Blu; bojeqielli; nuanca te ngjyres 

bojeqielli; gri; e bardhe. 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1117 

(540)  IQOS CLUB 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH, 

CH 

(151)  06/01/2020 

(180)  09/11/2028 

(111)  20095 

(300)   

(510)  9, 16, 34  35, 

(526)   

(591)  -Grip; e zeze. 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1156 

(540)  Embassy of Tourism 

(732)  Lorenci Gjurgjaj 

Rruga Hamdi Sulçebe, Pallati Liseci, 

Shkalla 7, Ap.48, AL 

(151)  27/12/2019 

(180)  13/12/2028 

(111)  20072 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -kafe;portokalli;bezhe 

(740) Lorenci Gjurgjaj 

Rruga Hamdi Sulçebe, Pallati Liseci, 

Shkalla 7, Ap.48 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1160 

(540)  O D COMFORT 

(732)  OVER TEAK S.R.L 

Via dell` Unione Europea, 28 76121 

BARLETTA (BT) , IT 

(151)  23/12/2019 

(180)  20/11/2028 

(111)  20043 

(300)   

(510)  9  25, 

(526)  COMFORT 

(591)  - 

(740) Ditika HOXHA  

Rr. ''EMIN DURAKU'', Pall.6/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1192 

(540)  NEO CLICK PURPLE 

(732)  British American Tobacco 

(Brands) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 

2PG London, United Kingdom, AL 

(151)  06/01/2020 

(180)  03/12/2028 

(111)  20091 

(300)  UK00003349746  31/10/2018  UK 

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1202 

(540)  GLO MINI 

(732)  British American Tobacco 

(Brands) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 

2PG London, United Kingdom, AL 

(151)  26/12/2019 
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(180)  05/12/2028 

(111)  20070 

(300)  1903396  08/06/2018  CA 

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2, 

Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1205 

(540)  PA GJURMË 

(732)  Multiscreen 

Rr.''Niko Pushkin'', Prapa stadiumit 

Qemal Stafa, prane Liqenit Artificial, 

Tirane, AL 

(151)  27/12/2019 

(180)  05/12/2028 

(111)  20077 

(300)   

(510)  9, 35  38, 

(526)   

(591)  -E VERDHE; E ZEZE 

(740) Rea Koce 

Rrga ''Sami Frasheri'', Pallati 26, Hyrja 1, 

Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1215 

(540)  VANI 1998 

(732)  Ermal Skenderi 

RR.FERIT XHAJKO, ISH UZINA 

DINAMO, AL 

(151)  30/12/2019 

(180)  06/12/2028 

(111)  20084 

(300)   

(510)  25, 

(526)  harten; flamurin e Italise; vitin 

1998; 95% COTON; 5% LYCRA 

(591)  -E blertë; e kuqe; e zezë, e bardhë 

(740) ERMAL SKENDERI 

RR.VALENTINA PISTONI, SELITE, 

NJESIA ADMINISTRATIVE NR.5 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2018/1230 

(540)  FURIA TOILETTAGE 

(732)  ILVA KOLLOSHI 

RR. MUHAMET GJOLLESHA, 

PALL.NR.50, SHKALLA 1, AP.3, AL 

(151)  24/12/2019 

(180)  12/12/2028 

(111)  20050 

(300)   

(510)  44, 

(526)  ESTETIC DOG 

(591)  -E BARDHE;E KUQE;E ZEZE 

(740) ILVA KOLLOSHI 

RR. MUHAMET GJOLLESHA, 

PALL.NR.50, SHKALLA 1, AP.3 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/66 

(540)  NUQUADMEN 

(732)  Sanofi Pasteur Inc. 

One Discovery Drive, Swiftwater, 

Pennsylvania 18370,US, US 

(151)  06/01/2020 

(180)  23/01/2029 

(111)  20093 

(300)  88053738  26/07/2018  US 

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga "A.Z.Çajupi", Ndërtesa 20, Hyrja 

4, Ap. 15,Kutia Postare 1019, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/67 

(540)  MENQUADTT 

(732)  Sanofi Pasteur Inc 
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One Discovery Drive, Swiftwater, 

Pennsylvania 18370,US , US 

(151)  06/01/2020 

(180)  23/01/2029 

(111)  20094 

(300)  88053749  26/07/2018  US 

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Shomo 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z. 

Çajupi, P.20/4, Ap 15, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/74 

(540)  Pamfleti 

(732)  Xhulio Zefi 

Rruga "Prokop Myzeqari", Ndertesa 

Nr.12, AL 

(151)  06/01/2020 

(180)  25/01/2029 

(111)  20096 

(300)   

(510)  16, 35, 38  41, 

(526)   

(591)  -E kuqe; e zezë 

(740) Irma Cami  

Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.2, 

Ap.25, Yzberisht,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/115 

(540)  NGOP 

(732)  TOK/Digital Agency 

Rruga "Abdyl Frasheri", EGT Tower, kati 

6, apartamenti 13, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  06/02/2029 

(111)  20063 

(300)   

(510)  35, 38, 41  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eueda Toska 

Rruga "Abdyl Frasheri", EGT Tower, kati 

6, apartamenti 13, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/119 

(540)  IPA Niksicko 

(732)  Industrija piva I sokova "Trebjesa" 

d.o.o.NikšiĆ 

Ul. Njegoševa br.18, NikšiĆ, 

Montenegro, ME 

(151)  26/12/2019 

(180)  08/02/2029 

(111)  20069 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Bul. Gj Fishta Pall 1 Jeshil, pranë 

Shallvareve, Kati 6,Nr.16,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/137 

(540)  GAMA 

(732)  SUPERALB SHPK 

Rruga "Sami Frasheri", Pallati I Prane 

kopshtit Botanik kulla 1, kati 1, Tirane, 

SHQIPERI, AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  11/02/2029 

(111)  20058 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -jeshile 

(740) Galinija Gjoni 

Rruga ''Pjetër Bogdani'', Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/177 

(540)  Lifebox 

(732)  LIFECELL VENTURES 

COÖPERATIEF U.A. 
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Gustav Mahlerplein 2, 1082 MA, 

Amsterdam, Netherlands, NL 

(151)  30/12/2019 

(180)  22/02/2029 

(111)  20081 

(300)   

(510)  9, 35, 38, 41  42, 

(526)   

(591)  -E bardhë; blu e hapur; gurkali; 

blu; roze e errët; e verdhë; portokalli. 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, shk.C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/178 

(540)  Fizy 

(732)  LIFECELL VENTURES 

COÖPERATIEF U.A. 

Gustav Mahlerplein 2, 1082 MA, 

Amsterdam, Netherlands, NL 

(151)  26/12/2019 

(180)  22/02/2029 

(111)  20055 

(300)   

(510)  9, 35, 38, 41  42, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë; e verdhë 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, shk.C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/205 

(540)  BITMOJI 

(732)  SNAP INC. 

2772 Donald Douglas Loop North, Santa 

Monica, California 90405, United States, 

US 

(151)  23/12/2019 

(180)  05/03/2029 

(111)  20042 

(300)   

(510)  9  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, Pall.1/1, Kati 1 

Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/213 

(540)  Niksicko cool ZOVA 

(732)  Industrija piva i sokova "Trebjesa" 

d.o.o. Nikšić 

Ul. Njegoševa br. 18, Nikšić, 

Montenegro, ME 

(151)  30/12/2019 

(180)  06/03/2029 

(111)  20080 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  -jeshile e errët; jeshile e çelur 

(740) Melina Nika 

Bul. Gj Fishta Pall 1 Jeshil, pranë 

Shallvareve, Kati 6,Nr.16,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/239 

(540)  CAD Center for Architecture 

and Design 
(732)  Qendra per Ariktekture dhe Dizajn 

-CAD 

Rruga " Faik Konica"Nr 3, Z Kad.8160, 

Nr.Pas. 6/359-N4, Tirane-Shqiperi, AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  12/03/2029 

(111)  20065 

(300)   

(510)  16  35, 

(526)  Center for Architecture and Design 

(591)  -E verdhë; gri e errët 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 
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(210)  AL/T/ 2019/241 

(540)  IMRALDI 

(732)  Biogen MA Inc. 

225 Binney Street, 02142 Cambridge, 

Massachusetts, U.S.A, US 

(151)  26/12/2019 

(180)  13/03/2029 

(111)  20062 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2 Shk. C, Nr. 

2/1 Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/249 

(540)  Art Metal Albania 

(732)  Krenar Merkaj  

Njesia Bashkiake nr.9,Rruga Siri 

Kodra,ndertesa nr.9,Tirane-Shqiperi., AL 

(151)  24/12/2019 

(180)  15/03/2029 

(111)  20045 

(300)   

(510)  6  40, 

(526)  Metal Albania 

(591)  -E zezë; e bardhë 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/284 

(540)  Hipokrati 

(732)  Top Channel sh.a 

Rr.''17 Nëntori" Nr.20, Mëzez Kodër, 

Kashar,Tiranë, Shqiperi, AL 

(151)  30/12/2019 

(180)  27/03/2029 

(111)  20083 

(300)   

(510)  41  44, 

(526)   

(591)  -E bardhë; e zezë 

(740) Redi Lamaj 

Rr.''Shyqeri Ishmi'',Pall.4/1,Ap.9,Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/285 

(540)  BLOOMING 

(732)  KT& G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR, KR 

(151)  06/01/2020 

(180)  27/03/2029 

(111)  20089 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -E bardhë; e zezë 

(740) Vjollca Shomo 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK., 

Rruga A.Z. Çajupi, Ndertesa 20, Hyrja 4, 

Ap. 15, Kutia Postare 1019, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/287 

(540)  Stina al 

(732)  HYSA GROUP 

GODINA INFOSOFT,RRUGA MURAT 

TOPTANI,KATI I 8-TE HYSA GRUOP 

TIRANE, AL 

(151)  06/01/2020 

(180)  27/03/2029 

(111)  20092 

(300)   

(510)  35  39, 

(526)  al 

(591)  -e zezë; jeshile; e verdhë; 

portokalli; e kuqe 

(740) XHULJA HYSA 

GODINA INFOSOFT,RRUGA MURAT 

TOPTANI,KATI I 8-TE HYSA GRUOP 

TIRANE 
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(210)  AL/T/ 2019/289 

(540)  SAS Home Collection 

(732)  HIMI SHPK 

Njesia Bashkiake NR.8,Rruga 5 Maj,ish 

Uzina Dajti,zk.8340,nr.pasurie 

3/72,godina.14,Tirane-Sqiperi., AL 

(151)  24/12/2019 

(180)  27/03/2029 

(111)  20046 

(300)   

(510)  24  35, 

(526)  Home Collection 

(591)  -Blu; e bardhë; blu e errët 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/391 

(540)  SKOSMETICS 

(732)  Sara Karaj 

Rruga Qemal Stafa,Nr.31,Shkalla B,Ap 

Nr.2,Tirane,Shqiperi, AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  15/04/2029 

(111)  20067 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -Lejla; e zezë 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga ''Mihal Grameno'', Pall.13, Shk.1, 

Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/394 

(540)  GOLD OPTIKA 

(732)  Enkeleda Nano 

Njesia Bashkiake Nr.2,Rruga" Abdi 

Toptani",Qendra Tregtare "Toptani 

Shoping Center",kati 0,Tirane-Shqiperi., 

AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  16/04/2029 

(111)  20061 

(300)   

(510)  35  44, 

(526)  OPTIKA 

(591)  -e zezë; e bardhë; ngjyre floriri 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/412 

(540)  Joena 

(732)  JOENA SHPK 

Rruga Frederik Shiroka, Ndertesa Nr. 4, 

Hyrja Nr. 4, Njesia Nr.7, Kodi Postar 

1023, Tirane , Albania, AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  23/04/2029 

(111)  20060 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)   

(591)  -Blu; e bardhë 

(740) Vilson Duka  

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/421 

(540)  wecare 

(732)  VINIPHARMA shpk 

Rruga''Ali Pashe Gucia",pallati 

Tirhino,kati 1,Tirane,Shqiperi, AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  25/04/2029 

(111)  20056 

(300)   

(510)  5  35, 

(526)  Per nje jete te shendetshme, ® 

(591)  -e kuqe; jeshile; e gjelbër 

(740) Irma Cami  
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Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.2, 

Ap.25, Yzberisht,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/425 

(540)  QUICK BAYT 

(732)  Bayer Aktiengesellschaft 

Kaiser-Wilhem-Allee 51373 Leverkusen, 

Germany, DE 

(151)  26/12/2019 

(180)  26/04/2029 

(111)  20053 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.21/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2019/433 

(540)  BISER SELEKTA 

(732)  SAVENCIA SA 

42 Rue Rieussec, 78220 Viroflay/ 

FRANCE, FR 

(151)  30/12/2019 

(180)  02/05/2029 

(111)  20082 

(300)  Z/1881/2018  21/11/2018  RS 

(510)  29, 

(526)   

(591)  -e zeze;jeshile e hapur; jeshile e 

erret;e bardhe 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall. Gener 2, Shk.C, 

Nr.21/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/451 

(540)  udha e shkronjave  

(732)  UDHA E SHKRONJAVE SHPK  

Rruga Qemal Stafa, Godine 3 kateshe, 

Nr.226, Tirane – Shqiperi, AL 

(151)  27/12/2019 

(180)  13/05/2029 

(111)  20074 

(300)   

(510)  16, 35, 41, 42  45, 

(526)   

(591)  -e kuqe; blu; e bardhe; gri  

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja e, Kati 2, Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/471 

(540)  LEZELAN 

(732)  Mylan Hrvatska d.o.o. 

Koranska 2, 10 000 Zagreb, Croatia, HR 

(151)  26/12/2019 

(180)  16/05/2029 

(111)  20071 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOÇI 

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/472 

(540)  SOLVEN 

(732)  Mylan Hrvatska d.o.o. 

Koranska 2, 10 000 Zagreb, Croatia, HR 

(151)  26/12/2019 

(180)  16/05/2029 

(111)  20068 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar LOLOÇI 

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tirane, Shqiperi 
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(210)  AL/T/ 2019/476 

(540)  EVOKHNI Merr më të mirën 

since:1993 
(732)  EVOKHNI SHPK 

Rruga Siri Kodra,Godine 2-kateshe,Kati 

2-te,nr.149,prane Frigorierit,Tirane-

Shqiperi., AL 

(151)  27/12/2019 

(180)  17/05/2029 

(111)  20075 

(300)   

(510)  29, 30, 35  43, 

(526)  Merr me te miren, since : 1993 

(591)  -E kuqe; Jeshile; E bardhe; 

Mustarde 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, 

Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/496 

(540)  B.zzz 

(732)  Borana Zemani 

Rruga''Panajot Pano'',Nd. 21, H.8, 

Ap.38,Tirane, AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  24/05/2029 

(111)  20054 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)   

(591)  -E verdhë; e zezë 

(740) Borana Zemani 

Rruga''Panajot Pano'',Nd. 21, H.8, 

Ap.38,Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/533 

(540)  KEAD 

(732)  KEAD 

Rruga "Naim Frasheri", 60/2, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  03/06/2029 

(111)  20052 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Hard work made easy 

(591)  -e bardhë; e kuqe; e zezë 

(740) Moreno Malevi 

Blloku "1 Maji" Rr."Njazi Demi" Ap 18 

Sh.40, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/620 

(540)  SITA FLAVOURS OF RURAL 

ALBANIA 
(732)  URBAN FARM SHPK 

Rruga 28 Nentori, Rulot me targe AA 342 

UJ, Tirane-Shqiperi, AL 

(151)  27/12/2019 

(180)  04/07/2029 

(111)  20076 

(300)   

(510)  29, 30  43, 

(526)  FLAVOURS OF RURAL 

ALBANIA 

(591)  -e zeze; vanilje; Vanilje: C 21; M 

65; Y 68; K 25 

(740) Vilson Duka 

Rruga: Mahmut Allushi, Kompleksi 

AKS, Hyrja E, Kati 2,Ap 4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/639 

(540)  go+ 

(732)  "Birra Peja Albania" Sh.p.k 

Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla 1, 

Tiranë, Shqipëri (AL), AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  12/07/2029 

(111)  20066 

(300)   

(510)  32, 33  43, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rr."Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, Ap. 28, Tiranë    

 

 
 
(210)  AL/T/ 2019/640 

(540)  Tango+ 

(732)  "Birra Peja Albania" Sh.p.k  

Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla 1, 

Tiranë, Shqipëri (AL), AL 

(151)  26/12/2019 

(180)  12/07/2029 

(111)  20064 

(300)   

(510)  32, 33  43, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë; 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqiperi 
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